
DEPARTAMENTO DE LITERATURA ESPAÑOLA Y TEORÍA DE LA LITERATURA 
  
 

HORARIOS ATENCIÓN A ALUMNOS CURSO 2020 / 2021 
 
 
PROFESOR / A LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES TELÉFONO e-mail Despacho 

Aradra Sánchez, Rosa M.ª   10:00-14:00 
   91398 6884 rmaradra@flog.uned.es 718 

Baranda Leturio, Nieves COMISIÓN DE SERVICIOS 

Coello Gutiérrez, Emiliano  10:00-14:00    913986696 ecoello@flog.uned.es  731 

Díaz Lage, Santiago   16:00-20:00   913986850 sdiaz@flog.uned.es  732 

Domínguez Caparrós, José   9:00-13:00   91398 6877 jdominguez@flog.uned.es 725 

Espín Templado, M.ª Pilar   11:00-15:00   91398 6881 pespin@flog.uned.es 726 

Freire López, Ana M.ª   10:00-14:00 
   91398 6882 afreire@flog.uned.es 723 

García-Pascual, Raquel  9:30-13:30 
 10:00-14:00   91398 6857 rgarciapascual@flog.uned.es 719 

Izquierdo Domingo, Amparo   9:00-13:00   91 398 6872 aizquierdo@flog.uned.es 724 

Laín Corona, Guillermo   9:30-14:00 
   91398 6880 glaincorona@flog.uned.es 721B 

Lorente Medina, Antonio   16:00-20:00   91398 6867 alorente@flog.uned.es 717 

Martínez Cantón, Clara Isabel   10:00-14:00   91398 6883 cimartinez@flog.uned.es 721 

Martínez Martín, Jaime José   16:00-20:00 9:30-13:30  91398 8611 jjmartinez@flog.uned.es 729 

Martos Pérez, M.ª Dolores   9:30-13:30   91398 6869 mdmartos@flog.uned.es 720B 

Millán Jiménez, M.ª Clementa 15:00-20:00  15:00-20:00   91398 7298 mclemmillan@flog.uned.es 728 

Pastor Pastor, Brígida Manuela   11:00-15:00   913986873 bpastor@flog.uned.es  722 

Neira Jiménez, Julio   10:00-14:00   91398 6817 jneira@flog.uned.es 720A 

Romera Castillo, José   10:00-14:00   91398 6878 jromera@flog.uned.es  716 

Suárez Miramón, Ana   9:00-13:00   91398 7637 asuarez@flog.uned.es 730 
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